Jacobus de Laufanna, fuper Quartum Sententiarum intitulatum
concinens in fe Centum Sexaginta & unam Quaeftiones, ac lusc

vivae vocis oraculo expofuit Secundam Conclulionem Principa-
lem, in corpore Ccnteflma ^ Sext<edecimie G^uaftwm, diftarura
Qujeftionum infertam, multum ad Decifionem Caufae nulhtatis
Matrimonii inter eundem Dominum noflrum Regem, & Dmninam
Catherinam Reginam facere, quem quidem Librum in fucuiutn
non poterit uc afleruic producere nec ad fuae Voluntatis libi-um
habere, pofletque hujufmodi Liber, fi ad Partes remotas & inter

fe diftantes tranfportaretur, ob Viarum Difcrimina & alios Cafus
adverfos ,

qui frequenter accidunt , verifimihter deperire

:

Unde Me Notarium fubfcriptum Requifivit quatinus juvta de-
bitum Officii mei Notariatus hujufmodi Secu7.dam Condufonem

.,

in corpore didae Cxvi. G^a^ionis ut prsefertur confcriptaii) fi

eandem fanam & inte^ram nec in aiiqua ejus partc fufpeftam repe-
rirem, fideHter de verbo ad verbum tranicriberem exemplificaivm
& tranfumerem, ejufque veram & integram Copiam five Exem-
plum in Publicam Formam Redigerem, fibique unum vel piura
Publicum feu Publica Inftrumentum five Inftrumenta exinde Cvn-
ficerem, fic quod hu|ufmodi Secunda Conc/uflonis TrznCumvto .ive
Tranfumptis Fides quanta dejure poterit adhibeatur adhiberique
valeat ubiHbet in agendis.

Idcirco ego Ricardus ^«i/^^sf Notarius Inft-anominatus , ficuti
mihi ex Officio incumbit

, qui hujufmodi Secundam Conclufwnem
in corpore didtae Cxvi. SiuafHonis * Tenorem qui fequitur in le
continentem

,

Secuvda Concluflo de Diffenfatione Papa prohihita circa hoc Papa
in Primo Gradu Ajfinitatis ficut Confanguinitatis nonpotefl difpen-
fare, cum flt contrn Jus Naturale ^ Divinum quodUxorihns Pa-
rentum exhiberemus Reverentiam

, flcut Parentihus etiam loflris.
Item in Linea tranfumali in Primo Gradu prohibetur Canfanguinitas
(^ Afflnitas Jwre Divino ^ Naturali , nec Papa potefl difpen-
fare:

Vnde etiam tempore Legis Moyfl non licehat contrahere cum Vxo-
re Fratris nifl ad fufcitandum Semen Fratris Mortui fine Filio vel
Filia, nec modo licet Pap<e fuper hoc Dijpenfire, quba illa Dijpen-
fatio faBa fuit a Deo ficut fuit Plur^Utas Uxorum j »» a/iis Gradi-
hus potefl Difpenfare ut Scriptum comperi ^ inveni.

Eandemque Coneluflonem fuperius ExempHficatam non Ralam
non AboHtam non Canceilatam nec in aliqua parte Sufpedtam
fed fimiHbus Literarum Caradteribus quibus reiiqua Liori Pars
Extitit fcriptam confcriptam , atque omni prorfus Vitio & qualibet
Sufpitione finiftra carere etiam inveni